会 員 窓 口 変 更 届

一般社団法人日本ショッピングセンター協会
会  長　    清　野　　智   　殿
　　年　　月　　日

　　年　　月　　日付で、下記のとおり会員窓口を変更したく、届け出いたします。

会社名

連絡者名　　　　　　　　   TEL

	窓　口
連絡先
	部署名
	役職名
	氏名（フリガナ）

	旧

	新

	住所　〒

電話番号：　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail：

＊電子メールでのご案内もありますので、メールアドレスの記載をお願い致します。